SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 091/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato n° 091/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Centro de Integração Empresa Escola - CIEE

Objeto: Quarto termo aditivo de prorrogação de prazo e execução de prestação de serviços sem fins lucrativos para im-
plantação do programa de estágio para pessoas com Síndrome de Down.

Valor: R$ 177.153,60 (cento e setenta e sete mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos)

Vigência: 30/08/2020 a 30/08/2021

Assinatura: Mesa Diretora – 26/08/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 036/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 036/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Dígitro Tecnologia S.A

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo, execução e reajuste dos serviços de manutenção preventiva e
corretiva e atualização dos softwares da central de comutação telefônica.

Valor: R$ 190.012,32 (cento e noventa mil, doze reais e trinta e dois centavos).

Vigência: 03/08/2020 a 03/08/2021

Assinatura: Mesa Diretora – 03/08/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 8 de Setembro de 2020 • ANO V | N° 794

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente